1398SOP0063A01 - 03-11-16
POMPE A PISTONI ASSIALI PER CIRCUITO
APERTO CON REGOLAZIONE LOAD SENSING
O A PRESSIONE COSTANTE
OPEN CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS WITH
LOAD-SENSING OR CONSTANT PRESSURE
CONTROL
AXIALKOLBENPUMPEN FÜR DEN OFFENEN KREI-

13398SOP0063A01 - 03-11-16
MEHRFACHPUMPEN
Der Bestellschlüssel einer
Mehrfachpumpe ergibt sich durch
Summieren der Einzel-Bestellschlüssel,
siehe Beispiel.
VORDERE PUMPE HPA4 HINTERE PUMPE HPA4
STUFE STUFE
MULTIPLE PUMPS
You build the ordering code of a multiple
pump by summing the order code of the
individual pumps, see our example.
FRONT PUMP HPA4 REAR PUMP HPA4
STAGE STAGE
POMPE MULTIPLE
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
1° STADIO 2° STADIO
STADIO ANTERIORE POMPA HPA4 STADIO POSTERIORE POMPA HPA4
[8,618]
218,9
B2
A2
A4 AHP 046 14R B 1 S L PG HPG 2 G6G4 B ST
HPA4B+HPG2
mm in mm in
05 48,3 1,90 27,3 1,07
06 51,0 2,01 30,0 1,18
08 55,5 2,19 34,5 1,36
11 60,0 2,36 39,0 1,54
14 69,0 2,72 37,0 1,46
17 73,5 2,89 41,5 1,63
20 78,0 3,07 46,0 1,81
26 87,5 3,44 57,0 2,24
31 96,0 3,78 65,5 2,58
14 398SOP0063A01 - 03-11-16
PUMPENKOMBINATION
Der Bestellschlüssel einer
Mehrfachpumpe ergibt sich durch
Summieren der Einzel-Bestellschlüssel,
siehe Beispiel.
HINTERE PUMPE HPG
STUFE STUFE
TYP
DURCHTRIEB FÜR GUSSZAHNRADPUMPE
HPG2
INTEGRATED VERSION
You build the ordering code of an
integrated version by summing the order
code of the individual pumps, see our
example.
REAR PUMP HPG
STAGE STAGE
TYPE
FITTING FOR CAST IRON GEAR PUMP HPG2
VERSIONE INTEGRATA
Il codice di ordinazione di una versione
integrata si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe relative.
1° STADIO 2° STADIO
TIPO A2 B2
STADIO POSTERIORE POMPA HPGPREDISPOSIZIONE STADIO INGRANAGGI
IN GHISA HPG2